

آیت الله حسینی بوشهری:

رسانه ها

زبان گویای ملت ایران هستند



آیت الله بهشتی:

رسانه ها باید مرز میان حقیقت و دروغ را روشن کنند

نیوزویک:

ایران در حال خرید بزرگترین محموله نظامی است

الجزیره:

لحن آشتی جویانه ترامپ در قبال ایران صادقانه نیست

ترامپ در جریان اجلاس شرم الشيخ بسیاری از رهبران کشورها را تحقیر کرد

نشستی که به تازگی در شرم الشيخ با نام امضای توافق آتش بس غزه برگزار شد، آینه تمام عیار تحقیر و توهین به رهبران سیاسی و بین المللی شرکت کننده در این نشست بود. ترامپ در جریان شرکت در نشست شرم الشيخ مصر، هر کدام از سران کشورها را به نوعی مورد تحقیر و تمسخر قرار داد. این در حالی است که مدعیان اصلاحات بر حضور رئیس جمهور ایران و دستگاه دیپلماسی اصرار داشتند و عدم حضور در این «سیرک» را به عنوان فرصت سوزی تلقی می کنند.

رئیس جمهور آمریکا در نشست شرم الشيخ خطاب به کل رهبران اروپایی و عربی گفت: از بعضی تون خوشم نمیاد، ولی نمی گم.

ترامپ در شرم الشيخ به نخست وزیر عراق گفت: خیلی نفت دارین، ولی بلد نیستین چی کارش کنین.

به نماینده امارات گفت: یک عالمه پول، پول بی نهایت. رئیس جمهور آمریکا سخنرانی نخست وزیر پاکستان را به سخره گرفت و خطاب به مقام ارشد پاکستان گفت که فکر نمی کردم بتونی اینجوری صحبت کنی.

ترامپ همچنین به اردوغان، رئیس جمهور کشور مسلمان ترکیه گفت: به همسر زیبایت سلام برسان.

دونالد ترامپ حتی به رئیس جمهور مصر که میزبان بود و دستش را دراز کرد که با ترامپ دست بدهد، محل نداد.

اجرای عدالت نیازمند همکاری، همدلی، باور و اعتقاد است
رئیس جمهور گفت: اجرای عدالت نیازمند همکاری، همدلی، باور و اعتقاد است و افراد نباید تحت تأثیر

کیلوگرم گوشت مرغ در واحدهای تولیدی ۸۷ هزار تومان و برای مصرف کنندگان ۱۳۵ هزار و ۷۰۰ هزار تومان و قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ نیز برای مصرف کننده ۹۲ هزار تومان تعیین شده است. وی درباره وضعیت قیمت گوشت قرمز در بازار بیان کرد: گوشت قرمز با ارز ترجیحی وارد کشور نمی شود و آنچه که اکنون وارد کشور می شود با ارز مبادله ای است.



نقشه راه ویژه مرزبانی

ارتقای عملیاتی جنگال و بهره برداری بهینه از ریز پرنده ها از اولویت های فرماندهی مرزبانی فراجا در سال جاری است. سردار گودرزی، فرمانده مرزبانی کل کشور با بیان این مطلب، تأکید کرد: آمادگی های عملیاتی، کاهش آسیب پذیری، ارتقای تعاملات و هوشمندسازی از دیگر اولویت های این حوزه است.

کارمند فلسطینی آمازون اخراج شد

شرکت آمازون یک مهندس فلسطینی را اخراج کرد. احمد شهرو، مهندس نرم افزار شرکت آمازون در شهر سیاتل در پیامی در شبکه های اجتماعی از همکاری این شرکت اینترنتی با رژیم صهیونیستی در طول جنگ غزه به شدت انتقاد کرده بود.

بازسازی غزه ۷۰ میلیارد دلار نیاز دارد

برنامه پیشرفت و توسعه ملل متحد اعلام کرده برای بازسازی ویرانی های غزه ۷۰ میلیارد دلار نیاز است. جنگ غزه حدود ۵۰ میلیون تن آوار برجای گذاشته و حدود ۴۲۵ هزار واحد مسکونی آسیب دیده یا به طور کامل ویران شده است.

آماده سازی مقدمات برای ارائه کالابرگ الکترونیک از آبان

رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: همه مقدمات فراهم شده است که دولت در آبان ماه، قانون کالابرگ الکترونیک را به این صورت که کالا ارائه شود، اجرا کند. دکتر قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس در پاسخ به تذکر دونفر از نمایندگان گفت: در جلسه سران قوا بحث مربوط به برنامه هفتم و موضوع کالابرگ را پیگیری کردیم و امیدواریم تا قبل از پایان مهرماه، واریزی کالابرگ به سبک قدیم انجام شود اما تمام مقدمات فراهم شده که در آبان ماه کالابرگ به صورت کالا به مردم واگذار شود تا قانون توسط دولت اجرایی شود. رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص حذف سه دهک از دریافت یارانه نیز عنوان کرد: این موضوع نیز به طور قطع از سوی دولت دنبال می شود تا از آبان ماه (موضوع حذف سه دهک پردرآمد) نیز اجرایی شود. وی خاطرنشان کرد: این موضوع جزو قانون است که شاید به دلیل اعتبارات و بحث های فنی در حوزه اجرای کار، اشکالاتی در آن وجود داشت ولی به طور قطع انجام خواهد شد.

قیمت خرید تضمینی گندم به زودی ابلاغ می شود

وزیر جهاد کشاورزی گفت: نرخ خرید تضمینی گندم به زودی اعلام می شود، اما مبلغ ۲۰۰۰ تومانی را در بحث کیفیت گندم و نهاده هایی که می تواند بهره وری را افزایش دهد، در نظر خواهیم گرفت و تلاش داریم تولید گندم به سمت افزایش کیفیت و رشد بهره وری سوق پیدا کند. نوری افزود: بر اساس مصوبه جدید قیمت هر

هوای نفس یا منیت شخصی از مسیر صحیح عدل منحرف شوند. دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور در همایش «در مسیر عدالت؛ عدالت شغلی، توازن منطقه‌ای» که در سالن همایش‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، از تلاش‌ها و جمع‌بندی‌های حاضرین درباره عدالت، قدردانی و آن را بسیار با ارزش توصیف کرد. وی اظهار داشت: باور دارم که عدالت، اصل و پایه تمامی آموزه‌های دینی و اقدامات اجتماعی است و پیامبران برای تحقق عدالت مبعوث شدند، اما در شرایط کنونی، دغدغه واقعی عدالت در جامعه به‌طور کامل محقق نشده است.

رئیس‌جمهور با اشاره به نمونه‌هایی از بی‌عدالتی در نظام سلامت گفت: خدمات درمانی در نقاط مختلف کشور به شکل نابرابر ارائه می‌شود؛ در حالی که در تهران و شهرهای بزرگ خدمات درمانی پیشرفته در دسترس است، در برخی شهرهای کوچک و دورافتاده، امکانات محدود و هزینه‌ها بالا است. آموزش و پرورش نیز با چالش‌های مشابهی مواجه است و تلاش برای توسعه و تجهیز مدارس، ارتقای استانداردهای آموزشی و جبران کاستی‌ها، فرآیندی طولانی و دشوار است.

حملات موشکی ایران در جنگ ۱۲ روزه

پناهگاه نظامی مخفی اسرائیل در قلب تل‌آویو را لو داد
یک وبگاه آمریکایی در گزارشی تحقیقی گسترده از وجود یک پناهگاه نظامی سری رژیم صهیونیستی زیر یکی از برج‌های مسکونی در تل‌آویو پرده برداشت؛ مکانی که گمان می‌رود از اهداف موشک‌های ایران در حمله ۱۳ ژوئن بوده است. وبگاه آمریکایی «گری زون» گزارش کرد بر پایه این تحقیق، محل این تأسیسات زیرزمینی با نام «پایگاه ۸۱» شناسایی شده است؛ مرکزی برای فرماندهی و کنترل اطلاعاتی مشترک میان ارتش آمریکا و رژیم صهیونیستی که در زیر مجتمع مسکونی «داوینچی» در محله‌ای پرجمعیت در مرکز تل‌آویو قرار دارد.

بر اساس اسناد، ایمیل‌های درز کرده و گزارش‌های رسانه‌های صهیونیستی، این مرکز دارای ایزولاسیون الکترومغناطیسی و تدابیر امنیتی بسیار شدید است و با حمایت مالی ایالات متحده در چارچوب طرح توسعه‌ای به وسعت حدود ۶ هزار متر مربع ساخته شده است.

به گزارش گری‌زون، پس از اصابت موشک‌های ایرانی، مقامات صهیونیستی بلافاصله نوار امنیتی گسترده‌ای در منطقه ایجاد کردند و خبرنگاران را از نزدیک شدن یا تصویربرداری از خسارات، به‌ویژه در اطراف مقر وزارت جنگ و مجتمع «عزرائیلی» مجاور منع کردند.

در گزارش ذکر شده است که «پایگاه ۸۱» به احتمال زیاد به مرکز فرماندهی قدیمی تر موسوم به «حفره» متصل است که بعدها به مجموعه زیرزمینی پیشرفته‌تری با نام «دژ صهیون» یا Fortress Zion تبدیل شد.

ایران

اولویت خدمت به مردم است

معاون اول رئیس‌جمهور در نشست با حضور مدیران ارشد نهادهای عمومی و اقتصادی، بر ظرفیت‌های بالای

نظام جمهوری اسلامی در برابر چالش‌های خارجی مانند تحریم‌ها و جنگ ۱۲ روزه تأکید کرد. عارف با اشاره به گزارش‌های عملکرد نهادهای عمومی و بخش خصوصی، اعلام کرد، در جنگ ۱۲ روزه، هیچ بخشی به دنبال احتکار کالا برای سودجویی نبود و علی‌رغم تعطیلات تابستانی و ایام سوگواری محرم، فروش فروشگاه‌ها در روز اول جنگ تنها ۲۰ درصد افزایش یافت، در روز دوم کمتر از متوسط روزانه شد و میانگین تغییرات فروش در هفته اول تنها ۱.۶ درصد بود. معاون اول رئیس‌جمهور این امر را افتخاری برای کشور و نشان‌دهنده انسجام ملی دانست. وی بر پایبند نبودن به نام‌ها و جایگاه‌ها در بدنه حاکمیت تأکید کرد و اولویت را خدمت به مردم و حفظ آرامش جامعه دانست.



فساد را از خطا تفکیک می‌کنیم

رئیس قوه قضائیه گفت: استفاده بهینه از سرمایه‌های راکد مردم، یکی از اولویت‌ها در حوزه تسهیل سرمایه‌گذاری تولیدمحور است. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست هم‌اندیشی با اعضای مجمع کارآفرینان ایران ضمن تأکید مؤکد بر ضرورت حمایت همه‌جانبه حاکمیت از بخش خصوصی سالم و مولد، اظهار کرد: در راستای حمایت همه‌جانبه از بخش خصوصی سالم و مولد و حمایت از سرمایه‌گذاران این عرصه، در کلام و سخن گفتن بسیار کوشیده‌ایم و حرف زیاد زده‌ایم اما در میدان عمل، آنچنان که شایسته است، توفیق نداشته‌ایم. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: ضرورت دارد نگاه‌مان را در حاکمیت به بخش خصوصی هر چه بیشتر تغییر دهیم و متحول سازیم، باید عزم حاکمیت در حمایت از بخش خصوصی هر چه بیشتر جزم شود. وی گفت: بارها تأکید کرده‌ایم که وقتی مشکلی حقوقی و قضایی برای یکی از فعالان بخش خصوصی و تولیدی ایجاد می‌شود این آمادگی را داریم که پذیرای تضامین هم‌صنفان او باشیم؛ ما فساد را از خطا تفکیک می‌دهیم و می‌دانیم که فرق است میان آن تولیدکننده و فعال اقتصادی که بواسطه نوسانات بازار متضرر شده و در اجرای تعهداتش ناکام مانده و آنکه با نیت و غرض سوء و فساد وارد بازار شده است.

در «کرسنت» رشوه رد و بدل شد

سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با آخرین وضعیت پرونده کرسنت گفت: حدود هشت نفر از متهمان که اتهامات‌شان دریافت و پرداخت رشوه و تحصیل مال نامشروع بوده است، در سال ۱۴۰۱ دادنامه‌ای صادر شده بوده که با توجه به اعتراض متهمان به این رأی، پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارسال می‌شود و شعبه یک دادگاه تجدیدنظر با اعمال تغییراتی در حکم شعبه ششم دادنامه را تأیید می‌کند و پرونده به اجرای احکام دادرسی ناحیه ۳۲ ارسال می‌شود. جهانگیر بیان کرد: در خصوص سایر اتهامات متهمانی که در بحث معامله و بحث مناقصه و مزایده بودند، جلسات متعددی برگزار شده که هنوز پرونده به تصمیم منجر نشده است. در خصوص اینکه اموال متعلق به شرکت ملی نفت در خارج از کشور

بنا به احکام دادگاه خارجی توقیف شده، موضوع از طریق معاونت حقوقی ریاست جمهوری و وزارت نفت در حال پیگیری است. وی همچنین در پاسخ به سؤالی در مورد آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده بستگان حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی گفت: برای متهمان این پرونده به اتهام مشارکت در کلاهبرداری و ادعای اعمال نفوذ در دستگاه قضایی در ۱۷ شهریور امسال کیفرخواست صادر شد. وی در ادامه گفت: پرونده در تاریخ هفتم مهر ۱۴۰۴ از دادرسی به دادگاه ارسال شد و در هفته آینده در شعبه ۱۰۶۵ دادگاه عمومی تهران رسیدگی به این پرونده انجام می‌شود. در این پرونده همچنین یکی از متهمان که قبلاً با قرار وثیقه آزاد بود، مجدداً با تشدید قرار بازداشت شد.



به ترامپ اطلاعات غلط می‌دهند

وزیر امور خارجه در واکنش به اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در کنست اسرائیل و اجلاس شرم‌الشیخ در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: آقای ترامپ یا می‌تواند رئیس‌جمهور صلح باشد یا رئیس‌جمهور جنگ؛ نمی‌تواند همزمان هر دو باشد. اکنون کاملاً روشن شده رئیس‌جمهور ایالات متحده تحت تأثیر اطلاعات نادرستی قرار گرفته است که برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران را در بهار امسال در آستانه تسلیحاتی شدن قلمداد می‌کرد. این ادعا صرفاً یک دروغ بزرگ است و باید به او اطلاع داده می‌شد هیچ مدرکی در این رابطه وجود ندارد؛ همان‌طور که جامعه اطلاعاتی خود آمریکا نیز این موضوع را تأیید کرد. عراقچی با مخاطب قرار دادن دونالد ترامپ یادآوری کرد: آقای رئیس‌جمهور، زورگوی واقعی در غرب آسیا همان بازیگری است که با زندگی انگلی خود مدت‌هاست به ایالات متحده هم زورگویی کرده و از آن بهره‌کشی می‌کند.

نیوزویک: ایران در حال خرید بزرگ‌ترین محموله

نظامی است

نیوزویک در گزارشی نوشت مطابق اسنادی که به صورت آنلاین منتشر شده‌اند، تهران قصد دارد ۴۸ فروند هواپیمای پیشرفته سوخو ۳۵ را خریداری کند. این اقدام می‌تواند نیروی هوایی ایران را به طور قابل توجهی مدرن کند و همکاری نظامی بین ایران و روسیه را تعمیق بخشد. از نظر نیوزویک، این خرید نه تنها موقعیت منطقه‌ای ایران را تقویت می‌کند، بلکه بر تعمیق روابط دفاعی بین ۲ کشور بشدت تحریم‌شده نیز تأکید می‌کند. علاوه بر این، اسناد مورد اشاره نیوزویک نشان می‌دهد این خرید با بسته‌های پیشرفته جنگ الکترونیک ادغام خواهد شد.



هدف اسرائیل از حمله به جنوب لبنان کوچ اجباری

مردم است

نماینده پارلمان لبنان تأکید کرد: نمی‌توان نسبت به تشدید حملات صهیونیست‌ها به جنوب لبنان و نقض مکرر آتش‌بس توسط تل‌آویو تجاهل کرد. حسن فضل‌الله

اظهار داشت: «هدف اقدامات و تجاوزات وقیحانه رژیم صهیونیستی به کشور لبنان مشخص است. حملات اسرائیل به جنوب باهدف بیرون راندن ساکنان از سرزمینشان انجام می‌شود. دولت لبنان نمی‌تواند در قبال این حملات تهاول نموده یا چشمان خود را بر روی آن‌ها ببندد. این موضوع قابل مدارا و تحمل نیست.

جمهوری اسلامی

چرا ایران در اجلاس شرم‌الشیخ شرکت نکرد

بقایای سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این ادعا که عدم شرکت ایران در اجلاس اخیر شرم‌الشیخ به معنای از دست دادن یک فرصت دیپلماتیک بوده، پاسخ داد: این اجلاس به معنای واقعی «بین‌المللی» نبود، نه تحت نظر سازمان ملل برگزار شد و نه همه کشورها دعوت بودند. بسیاری از کشورها از جمله چین و روسیه دعوت نشده بودند.

نسل جوان جهان با اسرائیل دشمن شده است

«یهود باراک»، نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی در اظهاراتی خاطرنشان کرد که نسل جوان در سراسر جهان با اسرائیل دشمن شده و حتی در میان جوانان یهودی نیز شک و تردیدهایی پدیدار شده است. یهود باراک همچنین گفت: «برای اولین بار، سؤالاتی در مورد مشروعیت موجودیت اسرائیل مطرح شده است.»

بررسی حذف نام جولانی از لیست تحریم‌های شورای امنیت

شورای امنیت سازمان ملل درحال بررسی پیش‌نویس قطعنامه‌ای است که براساس آن نام «احمد الشرع» معروف به «ابومحمد الجولانی» سرکرده شورشیان حاکم بر سوریه از فهرست تحریم‌های بین‌المللی حذف خواهد شد.

درخواست ۱۰۰ نماینده برای برگزاری جلسه‌ای

در مجلس درباره گرانی‌ها

حاجی دلگانی نماینده مجلس گفت: ۱۰۰ نفر از نمایندگان مجلس در نامه‌ای خواستار حضور تیم اقتصادی دولت در مجلس شدند تا درخصوص وضعیت گرانی‌های اخیر توضیح دهند. گرانی در هفته‌های اخیر افزایش زیادی داشته است.

فرزاد

صدور رأی دادگاه بدوی ۲ فرانسوی متهم به جاسوسی

در ایران

دادگاه انقلاب تهران رأی بدوی دو فرانسوی بازداشت شده در ایران را که به جاسوسی متهم شده بودند پس از رسیدگی به پرونده صادر کرد. براساس کیفرخواست صادره، جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی فرانسه، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشور، همکاری اطلاعاتی با رژیم اشغالگر صهیونیستی و معاونت در همکاری اطلاعاتی با رژیم اشغالگر قدس از اتهامات ۲ متهم این پرونده است.

خروج ناوگان نفت ایران از سایه؟

منابع بین‌المللی خبر دادند: ایران نفتکش‌هایش را با پرچم ملی و سیگنال‌های غلنی به چین می‌فرستد. برای نخستین بار در هفت سال و نیم اخیر، بیشتر نفتکش‌های ایرانی با پرچم جمهوری اسلامی، با فعال‌سازی سیگنال‌های AIS (سامانه شناسایی خودکار)، به‌صورت

غلنی و بدون فریب، مسیر خود را به سمت چین اعلام کرده‌اند. این حرکت که توسط دو منبع مستقل داده‌های دریایی تأیید شده، نشان‌دهنده تغییر چشمگیر در استراتژی ایران برای صدور نفت در شرایط تحریمی است. این اقدام در حالی صورت گرفته که از سال ۲۰۱۸ و پس از خروج یک جانبه آمریکا از برجام، ایران برای دور زدن تحریم‌ها، از روش‌های غیررسمی و پنهان‌کاری در حمل نفت استفاده می‌کرد؛ از جمله خاموش کردن سیگنال‌های AIS یا استفاده از پرچم‌های ثالث. اما اکنون، با فعال‌سازی سیگنال‌ها و نصب پرچم ملی، ایران نه تنها فعالیت‌های نفتی خود را پنهان نمی‌کند، بلکه آن را به‌عنوان یک پیام قدرت‌نمایی و آمادگی برای مواجهه با هرگونه توقیف احتمالی توسط آمریکا مطرح می‌کند.

پیش‌بینی متفاوت صندوق بین‌المللی پول

از رشد اقتصاد ایران

صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش خود برخلاف بانک جهانی پیش‌بینی کرد رشد اقتصادی ایران در سال جاری مثبت خواهد بود. این نهاد بین‌المللی پیش‌بینی کرده است رشد اقتصادی ایران در سال جاری به ۰.۶ درصد و نرخ تورم ایران به ۴۲.۴ درصد برسد. این در حالی است که بانک جهانی در گزارش اخیر خود با پیش‌بینی بدبینانه انتظار دارد رشد اقتصادی ایران در سال جاری به منفی ۱.۷ درصد برسد.

مروم‌سالاری

مقاومت همواره پایدار است و پیروز

دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به استقبال مردم فلسطین از زندانیان آزاده شده، نوشت: مقاومت همواره پایدار است و پیروز. علی‌لاریجانی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: مراسم استقبال پرشور و با عظمت مردم شجاع و مظلوم فلسطین از زندانیان آزاد شده، نشان داد کدام طرف پیروز است! وی اضافه کرد: رژیم صهیونیستی اکنون در تصاویر می‌بیند که پس از دو سال کشتار وحشیانه، جایگاه حماس و مقاومت در قلب مردم چگونه ارتقاء یافته است. لاریجانی در پایان نوشته است: مقاومت همواره پایدار است و پیروز.

شلیک موشک‌های دقیق سپاه امنیت کشور را تثبیت

کرده است

سردار سرتیپ کرمی فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: شلیک موشک‌های دقیق سپاه به قلب سرزمین‌های اشغالی با توکل بر خداوند، نمونه‌ای بارز از اقتدار دفاعی جمهوری اسلامی است که امنیت و صلابت کشور را تثبیت کرده و قدرت بازدارندگی ایران را در منطقه تقویت کرد.

هیأت عالی نظارت مجمع حذف ۴ صفر پول ملی را

تأیید کرد

هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، اصلاح موادی از لایحه «اصلاح بند الف ماده ۵۸ قانون بانک مرکزی» را مورد بررسی قرار داد و حذف چهار صفر از پول ملی را مغایر سیاست‌های کلی ندانست. هیأت عالی نظارت مجمع به ریاست محمدباقر ذوالقدر، با حضور اکثریت اعضا، نمایندگان روسای قوای مقننه

و قضائیه، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تشکیل جلسه داد. در این جلسه، ابتدا گزارش کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع در خصوص لایحه «اصلاح بند الف ماده ۵۸ قانون بانک مرکزی» ارائه شد و پس از توضیحات دکتر سید شمس‌الدین حسینی، دکتر تاجگردون و دکتر فرزین، اعضای هیأت به تبادل نظر پرداختند و این مصوبه را مغایر سیاست‌های کلی نظام ندانستند.

مخالفت

مخالفت مجلس با تقاضای دو فوریت تعلیق پیوستن به CFT
نمایندگان مجلس، با دوفوریت طرح منع دولت از تحویل اسناد CFT مخالفت کردند. در جلسه غلنی دیروز (سه‌شنبه) مجلس شورای اسلامی، تقاضای دو فوریت در مورد طرح الزام دولت به خودداری از تحویل اسناد پذیرش معاهده مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT)، در دستورکار قرار گرفت. پس از آنکه موافقان و مخالفان دو فوریت طرح مذکور نقطه نظرات خود را مطرح کردند، این موضوع به رأی گذاشته شد که نتیجه آرای نمایندگان، ۱۵۰ رأی موافق، ۷۳ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموعه ۲۳۸ نماینده حاضر در جلسه غلنی بود و از آنجایی که دوسوم آرا را کسب نکرد، موضوع به صورت عادی در مجلس بررسی خواهد شد.

اطلاعات

احتمال وقوع جنگ هسته‌ای در صورت ارسال موشک

«تام‌هاوک» به اوکراین

رئیس جمهوری بلاروس با هشدار به غرب درباره احتمال ارسال موشک‌های «تام‌هاوک» به اوکراین، گفت: موشک تام‌هاوک که آمریکا در حال بررسی ارسال آن برای کی‌یف است، جنگ اوکراین را حل نخواهد کرد. الکساندر لوکاشنکو اظهار داشت: تأمین موشک دوربرد تام‌هاوک برای اوکراین، جنگ جاری در این کشور را حل نخواهد کرد و صرفاً شرایط را به سمت جنگ هسته‌ای تشدید می‌کند. لوکاشنکو تأکید کرد: تام‌هاوک‌ها مشکل را حل نخواهند کرد، بلکه وضعیت را تشدید کرده و به سمت جنگ هسته‌ای سوق می‌دهند.

الجزیره: لحن آشتی‌جویانه ترامپ در قبال ایران

صادقانه نیست

شبکه الجزیره در تحلیلی اعلام کرد، دست دوستی دونالد ترامپ به سمت ایران با سیاست‌های سختگیرانه دولت او کاملاً در تضاد است و صادقانه نیست. این گزارش افزود: رئیس جمهوری ایالات متحده که اوایل امسال در اقدامی بی‌سابقه، دستور بمباران غیرقانونی تأسیسات هسته‌ای ایران را در بجنوحه جنگ ۱۲ روزه میان اسرائیل و ایران صادر کرده بود، در جریان سخنرانی دو روز قبل خود در کنست (پارلمان اسرائیل)، از درازکردن دست دوستی به سمت ایران سخن گفت و ادعا کرد ما آماده صلح و دوستی با ایرانیم. ترامپ مدعی شد، دست دوستی و همکاری ما باز است و اگر بتوانیم توافقی به دست آوریم، عالی خواهد بود. الجزیره افزود: با این حال، لحن آشتی‌جویانه ترامپ با سیاست‌های سخت‌گیرانه دولت او در قبال ایران تضاد دارد و مسیر بهبود روابط میان دو کشور همچنان پر از موانع است.

رسانه‌ها، زبان گویای ملت ایران هستند

حوزه/ آیت‌الله حسینی پوشهری رئیس جامعه مدرسین در نشست شورای فرهنگی صداوسیما، با اشاره به نقش‌آفرینی رسانه‌ها به ویژه صدا و سیما در جنگ رسانه‌ای دوازده‌روزه گفت: در یک نمونه مجری صداوسیما با شجاعت و ایمان زیر بمباران ناجوانمردانه دشمن ایستاد و با روایت‌گری دقیق، اقتدار زن تربیت‌شده مکتب انقلاب را به رخ جهان کشاند و چهره زشت دشمن را به دنیا نشان داد. نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به نقش‌آفرینی تاریخی و قله ساز صداوسیما در مقاطع حساس انقلاب اسلامی گفت: رسانه ملی جمهوری اسلامی ایران در قله‌های مهمی از تاریخ انقلاب خوش درخشیده و امروز نیز در جنگ رسانه‌ای دوازده‌روزه با شجاعت و ایمان چهره واقعی دشمن را به جهان نشان داد. امام جمعه قم در پایان، رهبر معظم انقلاب را روایت‌گر اول پیروزی‌ها برشمرد و گفت: این روایت‌ها از طریق رسانه ملی به گوش جهانیان رسید و انتظار می‌رود رسانه ملی در کنار حوزه علمیه، روحانیت و فرهیختگان، در انتقال معارف اهل بیت و ارزش‌های اسلامی و انقلابی با قدرت و امید، مسیر را تا ظهور منجی ادامه دهد.



آقای ترامپ! ملت ایران را نشاخته‌ای

صداوسیما/ آیت‌الله آملی لاریجانی در پاسخ به یاهو گویی‌های ترامپ علیه ایران گفت: ترامپ گمان می‌برد به این زودی حافظه ملت‌ها پاک می‌شود؛ شما سال‌ها بزرگ‌ترین حامی و شریک جنایات هولناک صهیونیست‌ها بوده‌اید و دستانان به خون بیش از ۶۷ هزار شهید در غزه آغشته است و حالا لباس منجی به تن کرده‌اید. عضو جامعه مدرسین گفت: در مورد ملت و نظام ایران هم هذیان‌های روان پریشانه می‌گویید. آقای ترامپ! ملت ایران را نشاخته‌ای. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام خطاب به ترامپ گفت: تو و هم‌پیمانانت که سال‌ها شریک ظلم و خون بوده‌اید، به بهشت راهی نخواهید یافت: نه مستقیم و نه غیر مستقیم؟! «إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ».



رسانه‌ها باید مرز میان حقیقت و دروغ را روشن کنند

ابنا/ آیت‌الله بهشتی با حضور در تحریریه خبرگزاری بین‌المللی ابنا، با اشاره به اهمیت خبرگفت: مسئله خبر هم برای خواص و هم برای توده مردم، اهمیت بسیار زیادی دارد. این که خبرهای صحیح و درست به دست مردم برسد و مردم در جریان آن باشند، به خصوص در زمان کنونی که اخبار از کانال‌های مختلف منتشر می‌شود و مردم با رسانه‌ها در ارتباط هستند و خبرها را به دست می‌آورند. البته مردم در این میان با فضای مسمومی هم مواجه هستند و دشمنان با خبرهای دروغ و جعلی به دنبال مسموم کردن ذهن مردم هستند تا مردم نسبت به دین و نظام اسلامی، بدبین شوند. عضو جامعه مدرسین تلاش برای کسب رضایت مردم را ضروری دانست و تصریح کرد: همه ما باید در راستای

کسب رضایت مردم تلاش کنیم و همه در این خصوص وظیفه دارند، البته وظیفه قوه مجریه و دستگاه قضایی در این خصوص سنگین‌تر است و مسئولان این قوا باید حداکثر را در این زمینه داشته باشند.



دفع سه حمله سایبری مهم به زیرساخت‌های کشور

تسنیم/ سید محمدامین آقامیری دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای مجازی با اشاره به انسجام ملی در زمان جنگ دوازده‌روزه گفت: مشابه انسجام و یکپارچگی مردمی که در جنگ ۱۲روزه علیه کشور، نیاز است در حوزه امنیت سایبری شاهد یکپارچگی و هم‌فزایی در دستگاه‌های مرتبط باشیم. دبیر شورای عالی فضای مجازی با اعلام این‌که اخیراً سه حمله مهم به زیرساخت‌های کشور انجام شده است گفت: خوشبختانه با هوشیاری دستگاه‌های مربوطه این سه حمله سایبری بزرگ، مهار و دفع شد.



هشدار ایران نسبت به تداوم جنایات رژیم صهیونیستی به رغم اعلام آتش‌بس

تسنیم/ سخنگوی وزارت امور خارجه حملات و تعرضات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان در نوار غزه را محکوم کرد و خواستار پاسخگویی ضامنان آتش‌بس و وادارکردن رژیم صهیونیستی به توقف جنایات خود شد. وی با یادآوری عادت همیشگی رژیم اشغالگر در نقض عهد و سوء استفاده از فرصت آتش‌بس‌های اعلامی برای تداوم اقدامات مجرمانه خود علیه فلسطینیان، نسبت به پیامدهای هرگونه بی‌عملی ضامنان آتش‌بس در قبال تعرضات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه هشدار داد.



مقاومت هیچ اعتمادی به دشمن ندارد

تسنیم/ حازم قاسم، سخنگوی حماس با اشاره به سابقه اشغالگران در نقض توافقات و تأکید بر اینکه مقاومت هیچ اعتمادی به دشمن ندارد، گفت: میانجی‌ها باید اسرائیل را ملزم به اجرای آتش‌بس کنند و ما به تعهدات خود پایبندیم و بهانه به دشمن برای ازسرگیری جنگ نمی‌دهیم.



تصمیم رژیم صهیونیستی برای بازگشایی گذرگاه رفح و ورود کمک‌ها

ایسنا/ سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد: بر اساس تصمیم جدید سطح سیاسی، گذرگاه رفح طبق برنامه از پیش تعیین‌شده باز خواهد شد و اجازه ورود محموله‌های کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه داده می‌شود. این تصمیم پس از آن اتخاذ شد که ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه سه‌شنبه اعلام کرد: اجساد چهار زندانی صهیونیست که در اسارت جنبش حماس بودند، تحویل گرفته است. سازمان پخش اسرائیل نیز گزارش داد: ۶۰۰ کامیون کمک از طریق گذرگاه رفح وارد غزه خواهد شد.

خرج جنگ غزه از جیب آمریکایی‌ها

ایرنا/ طبق تحقیقات دانشگاه براون واقع در ایالت رود آیلند، آمریکا ۷۱ درصد از بودجه امور نظامی رژیم صهیونیستی از زمان تأسیس را تأمین کرده است. بر اساس گزارش شورای روابط خارجی (CFR)، اسرائیل تا سال ۲۰۲۲ بیش از ۳۱۰ میلیارد دلار (با احتساب تورم) کمک دریافت کرده است و کمک‌های سالانه ۳/۸ میلیارد دلاری و کمک‌های اضطراری ۱۷.۹ میلیارد دلاری آمریکا، نقش کلیدی در تأمین تسلیحات و مهمات اسرائیل داشته‌اند. طبق تحقیق دانشگاه براون، ۱۷.۹ میلیارد دلار کمک نظامی مستقیم به اسرائیل در دو سال گذشته، می‌توانست بیمه درمانی ۶ میلیون کودک یا استخدام ۱۹۵ هزار معلم را پوشش دهد، این در حالی است که دولت فدرال ۱۴ روز است که به خاطر عدم تصویب بودجه تعطیل است.



لندن در تله تورم

ایرنا/ تازه‌ترین گزارش صندوق بین‌المللی پول نشان می‌دهد که انگلیس در میان اقتصادهای بزرگ جهان بیشترین نرخ تورم را طی دو سال آینده تجربه می‌کند؛ وضعیتی که نشان‌دهنده گرفتار شدن اقتصاد این کشور در چرخه‌ای ماندگار از تورم بالا و رشد شکننده است.



مسئولان نسل کشی در غزه، باید پاسخگو باشند

ایلنا/ «پدرو سانچز» نخست‌وزیر اسپانیا، با اشاره به اینکه صلح در غزه نباید به قیمت از دست رفتن عدالت تمام شود، گفت: مسئولان نسل‌کشی در غزه، باید پاسخگو باشند. سانچز گفت: صلح نمی‌تواند به معنای فراموش کردن باشد، نمی‌تواند به معنای مصونیت از مجازات باشد. کسانی که در نسل‌کشی انجام شده در غزه نقش کلیدی داشتند، باید در برابر عدالت پاسخگو باشند و هنوز سوالات بی‌پاسخ زیادی وجود دارد.



ماکرون؛ استعفا نمی‌دهم

ایلنا/ «امانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه، احزاب سیاسی رقیب را به دامن زدن به بی‌ثباتی در کشورش متهم کرده و درخواست‌های مخالفان برای استعفای خود در بحبوحه بدترین بحران سیاسی فرانسه در دهه‌های اخیر را رد کرده است. او گفت که «نیروهای سیاسی» رقیب «تنها مسئول این هرج و مرج» هستند.



تجدید از سربازان گمنام «یگان سایه» برای حفظ امنیت اسیران اسرائیلی

مهر/ گردان‌های قسام، شاخه نظامی جنبش حماس، با صدور بیانیه‌ای از «یگان سایه» خود که در طول دو سال در شرایط بسیار پیچیده، اسرای دشمن را در بازداشت خود حفظ کردند، تجلیل کرد. در این بیانیه آمده است: درود بر سربازان گمنامی که در یگان سایه از اسیران دشمن طی دو سال از عملیات طوفان الاقصی در شرایطی بسیار پیچیده نگهداری کردند. این نیروها در این راه جان و تلاش خود را گذاشتند تا وعده مقاومت برای آزادی اسیرانمان محقق شود.